

	
	
		Skip to content

		
		

			

				
			
				[image: edgara bloga logo]			


			
				


	
			Edgara blogs


			
			Runājam un ēdam.


			



				

	
		    		Menu
	

	

		

				Sākums
	Kontakti
	Par talsutehnika.lv
	Sīkdatņu politika

		

	




			


		

		
		
		

			
	

		
		

		


	
			
				
					[image: Jumta segums]				
			

			
	

		 	Attīstība
	Māja



		Vai jūsu jumta segums Ir aizsargāts? Ieklausieties BMI Latvija ekspertu padomos!

		 by Edgars27/02/2024

	

	


	Ziema Latvijā var būt nežēlīga – ar sniegu, lietu un vēja vētrām, jūsu mājas jumtam jābūt sagatavotam visām dabas procesu iespējami radītajām nelaimēm. Bet vai […]

	
			Continue reading

			







	
			
				
					[image: māksliniecisks attēls, kas attaino interneta vidi]				
			

			
	

		 	Attīstība



		Programmēšanas pasauli ietekmējošas tendences

		 by Edgars22/12/2023

	

	


	Programmēšanas pasaule ir pastāvīgi mainīgs un dinamisks lauks, kurā notiek daudz aizraujošu un svarīgu notikumu. Šajā esošajā laikmetā, tehnoloģiju attīstība ir ļoti strauja, radot jaunus […]

	
			Continue reading

			







	
			
				
					[image: skaista koka grīda mājīgā dzīvoklī]				
			

			
	

		 	Māja



		Koka grīdu elegance un šarms

		 by Edgars30/11/2023

	

	


	Mājas grīdas ir kā tās rakstura spogulis. Koka grīdas ne tikai sniedz komfortu un siltumu, bet arī atklāj daudz par mājokļa saimnieka stilu un gaumi. […]

	
			Continue reading

			







	
			
				
					[image: restorānā sagatavots tā saucamais zviedru galds]				
			

			
	

		 	Tūrisms



		Labākie restorāni Liepājā

		 by Edgars26/09/2023

	

	


	Liepāja – tā ir ne tikai pilsēta, kurā piedzimst vējš, bet arī ļoti populārs galamērķis tūristiem. Liepājas bagātā kultūra, vēsture un skaista Baltijas jūras piekraste […]

	
			Continue reading

			







	
			
				
					[image: grāmatvedis strādā ar exeli]				
			

			
	

		 	Bizness



		Savs grāmatvedis – drošākais veids, kā nodrošināt kārtību finansēs

		 by Edgars28/07/2023

	

	


	Tas nu ir pilnīgi skaidrs, ka jebkuram uzņēmumam vai pašnodarbinātajam ir jākārto grāmatvedība, jāiesniedz atskaites un jārūpējas par uzņēmuma finanšu “veselību”. Ja uzņēmums ir patiešām […]

	
			Continue reading

			





		


	

	
		

			
	
		Posts navigation

		1
2
3
4
Next Posts»

	
		


			
	


	
	

		
		
	

	










